municandi attributa fuerit
;
ac nulla certa forma vel ratio praescri-

pta sit quae in hujusmodi erectionibus, institutionibus, aggregatio-

765 nibus et communicationibus faciendis servari debeat; propterea

sive negligentia Superiorum Ordinum, Religionum et Institutorum,

vel Officialium Archiconfraternitatum et Congregationum erigentium,

instituentium, aggregantium et communicantium, quae Confraterni-

tatibus et Congregationibus erigendis, instituendis et aggregandis,

et quibus communicationes privilegiorum, Indulgentiarum aliarum-

que gratiarum praedictarum fiunt, non servant formam in hujus

modi erectionibus, institutionibus, aggregationibus et communica

tionibus servari debitam, neque praescribunt modum quo privilegia,

Indulgentias, facultates aliasque spirituales gratias et indulta prae-

dicta consequi debeant; seu ipsarum Confraternitatum et Congre

gationum incuria, quae non inquirunt ea quae praestare oportet

766 ut ilia consequantur : nonnullae pravae consuetudines irrepserunt Abuses

multaque.incommoda inde provenerunt.

Forms
neglected
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Decree Quibus Nos, pro commisso Nobis Apostolicae sollicitudinis 767
officio paternaque erga omnes Christi fideles caritate, prospicere
volentes, hac Nostra Constitutione perpetuo valitura decernimus

atque statuimus ut in posterum tarn hujus Almae Urbis Nostrae,
quam aliarum Civitatum et locorum totius Christian! orbis Regula-
rium Ordinum et Religionum et Institutorum, quibus in eorum et

quibuscumque aliis Ecclesiis et Collegiis Confraternitates saecula-

rium erigendi et instituendi facultas concessa est; necnon etiam

Archiconfraternitatum et Congregationum cujusvis nationis, nomi-
nis et instituti illae sint et in quibuscumque Ecclesiis, Domibus et

Oratoriis, tarn saecularium quam, ut praefertur, quorumcumque
etiam mendicantium Ordinum, Religionum, Institutorum Regula-
rium, quavis, tarn Ordinaria quam Apostolica, auctoritate erectae
ac iristitutae existant, sen alias quovis modo introductae reperian-

tur, quibus alias Confraternitates et Congregationes instituendi,

erigendi ac sibi aggregandi, illisque privilegia, Indulgentias, facul-

tates aliasque spirituales gratias et indulta praedicta elargiendi et

communicandi potestas a Romanis Pontificibus, praedecessoribus

Nostris, vel a Nobis et Apostolica Sede attributa fuit, Magistri,
Priores, Praepositi, Rectores, Gubernatores, Praeceptores, Primi-

cerii, Praelati, Custodes, Guardiani, Praefecti, Administratores et

alii Offkiales, seu Superiores quovis modo nuncupati, Regularium
siquidem Ordinum, Religionum et Institutorum :

Unam tantum Confraternitatem et Congregationem; 768
De consensu tamen Ordinarii loci

; 769
Et cum litteris ejus testimonialibus, quibus Confraternitatis et 770

Congregationis erigendae et instituendae pietas et Christianae ca-

ritatis officia quae exercere cupit apud eos commendentur, in eo

rum et quibuscumque aliis Ecclesiis et Collegiis erigere et insti-

tuere;

Caeterarum vero Archiconfraternitatum et Congregationum :

In singulis civitatibus, oppidis vel locis unam etiam Confra

ternitatem et Congregationem durntaxat
;

Quae Apostolica vel Ordinaria auctoritate prius erecta
;

Ac nulli alteri Ordini, Religioni, Institute, Archiconfraternitati

et Congregation! ejusdem vel alterius nationis, nominis et instituti

aggregata sit
;

Praevio similiter loci Ordinarii consensu
;

Et cum ejus litteris testimonialibus, quibus ejusdem Confra

ternitatis et Congregationis aggregandae institutum, pietas et

Christianae caritatis officia quae exercere consuevit apud eos com

mendentur, sibi adjungere et aggregare possint;
Indulgences Huic vero Confraternitati et Congregation! erigendae, instituen- 775

Religious
Orders

Head
Confraternities

771

772

773

774
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78l

dae seu aggregandae ea tantum privilegia, Indulgentias, facultates

aliasque spirituales gratias et indulta quae ipsi Ordini, Religioni,

Institute erigenti, instituenti ac communicant!, seu Archiconfra-

ternitati et Congregation! aggreganti nominatim et in specie, non

autem quae per extensionem vel communicationem sibi quovis mo-

do concessa sunt, et ilia quidem non sub generali forma verborum,

vel ad instar, sed expresse et in specie communicare valeant;

Statuta autem pro regimine Ordinum, Religionum et Institute- Rules

rum erigentium et instituentium ac communicantium, seu Archicon-

fraternitatum et Congregationum aggregantium edita Confraternita-

tibus et Congregationibus erigendis, instituendis et aggregandis
et quibus communicationes privilegiorum et aliorum praedictorum

fiunt, impartiri non possint, nisi ea prius ab Episcopo dioecesano

examinata et, pro ratione loci, approbata fuerint;

Quae nihilominus ejusdem Episcopi decretis ac moderation! et

correctioni in omnibus semper subjecta remaneant.

Insuper volumus et ordinamus ut praedicti Ordines, Religio-

nes, Instituta erigentia, instituentia ac communicantia, necnon Archi-

confraternitates et Congregationes aggregantes, certam erigendi, in-

stituendi, aggregandi et communicandi formulam a Nobis novissime

approbatam diligenter observent, secundum quam privilegia, In

dulgentias, facultates, aliasque spirituales gratias et indulta ipsis

Ordinibus, Religionibus, Institutis erigentibus, instituentibus et com-

municantibus, seu Archiconiraternitatibus et Congregationibus ag-

gregantibus nominatim et expresse, non autem per communicatio

nem neque ad instar, ut supra, concessa ipsis Confraternitatibus et

Congregationibus erigendis, instituendis et aggregandis et quibus
communicationes fiunt communicare possint, quibus Confraternita-

tes et Congregationes ejusdem dumtaxat nationis et nominis, Ordi-

nis, Religionis et Instituti, Archiconiraternitatis et Congregationis
cui aggregantur, tarn hactenus aggregatae quam in posterum ag

gregandae, utantur, potiantur, gaudeant, ita ut dictarum Confrater-

nitatum et Congregationum erectarum, institutarum et aggregata-
rum ac quibus communicationes factae sunt Ministri et Officiales et

alii supradicti privilegia, Indulgentias, facultates aliasque spirituales

gratias et indulta hujusmodi, - praevia tamen recognitione Ordina-

rii loci, qui, adhibitis duobus de ejusdem Ecclesiae Capitulo, ilia,

juxta Sacri Concilii Tridentini decretum, promulganda decernat -

debitis temporibus promulgare valeant.

Quibus etiam Ministris, Officialibus et aliis praedictis eleemosy- Alms

nas et alia oblata Christianae caritatis subsidia, juxta modum et for-

mam per Ordinarium loci praescribendam, remotis tamen mensis,

pelvibus et capsis quae in Ecclesiis et Oratoriis dictarum Confrater-

Diploma

Communication
of

privileges

Revision

by
Ordinary
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Employment
of

Alms

Confessors

Their

powers

limited

nitatum et Congregationum publice ad hoc exponi consueverunt

excipiendi potestas detur. Atque hoc ipsum Ordines, Religiones, In- 782

stituta erigentia, instituentia ac communicantia, seu Archiconfrater-

nitates et Congregationes aggregantes, tarn Almae Urbis Nostrae

quam aliarum civitatum et locorum quorumcumque, juxta modum
a Vicario Urbis et ab Ordinariis locorum respective praescribendum,
observare teneantur.

Eleemosynas autem sic collectas in reparationem et ornatum 783

Ecclesiarum tarn Ordinum, Religionum, Institutorum erigentium, in-

stituentium et communicantium, ac Archiconfraternitatum et Con

gregationum aggregantium, quam Confraternitatum et Congregatio
num erigendarum, instituendarum et aggregandarum et quibus com-